サーボドライブ CMMT-AS
 Just look for
the star!
  フエストのCore product rangeは一般的
なオートメーションタスクの80%をカバー可能
Worldwide： 世界中で常に在庫
Simply good： 優れた品質を魅力的な価格で提供
Fast： 選定も簡単でスピーディ

202208  www.festo.com/catalogue/_ 13
サーボドライブ CMMT-AS
発注データ – 型式構成品
型式コード
シリーズ
CMMT-AS-_ -3A -11A
条件 コード 入力コー
ド
製品番号 5111184 5111189
シリーズ CMMT CMMT CMMT
モータタイプ AC同期 -AS -AS
定格電流
2A -C2
3A – [1] -C3
4A – -C4
5A – [1] -C5
7A – [1] -C7
12A – [1] -C12
定格インプット電圧
230V AC/50～60Hz – -3A
400V AC – -11A
位相
単相 –
三相 – -P3
バスプロトコル/起動 EtherCAT -EC
PROFINET RT/IRT -PN
EtherNet/IPおよびModbus TCP -EP
マルチプロトコル -MP
セーフティ機能 スタンダード セーフティ -S1 -S1
[1] C3, C5, C7, C12 定格インプット電圧 11A時のみ
[2] C4) 定格インプット電圧 3A時のみ
14  www.festo.com/catalogue/_ 202208
サーボドライブ CMMT-AS
アクセサリ
発注データ – アクセサリ
説明 CMMT-AS-_ 製品番号 型式
-3A -11A
各種プラグ
単独配線接続用 � –  4325822 NEKM-C6-C16-S